
1. Akademie výtvarných 

Sídlo: 

zastoupená: ve věcech 

technických: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

(dále jen "Příkazce") 

sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zapsán: 

Bankovní spojení: 

AVU-3097/2022 

Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě 

NA VÝKON INŽENÝRSKÝCH ČINNOSTÍ 

při realizaci stavby „AVU - Rekonstrukce budovy s ateliéry v ul.Jana Zajíce“, uzavřené dne 19.2.2021 
mezi 

umění v Praze 

U akademie 4, 172 00 Praha 7 

 60461446 CZ60461446 
 

 

 

a 

2. ARTENDR s.r.o. 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

zastoupený:  

Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 

24190853 

CZ24190853 

v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 187147 
 

 (dále jen „ Příkazník“) 

I. PREAMBULE 

Práce na projektu Rekonstrukce budovy s ateliéry v ul.Jana Zajíce z objektivních důvodů, které nejsou 

ovlivněny a ani nemohly být ovlivněny příkazcem či příkazníkem, neprobíhají v očekávané intenzitě a 

dle předpokládaného harmonogramu. Došlo k posunu v termínu zahájení stavebních prací z července 

2021 na září 2021 a posunu dalších prací, včetně těch, jež jsou předmětem plnění dle výše uvedené 

příkazní smlouvy. Příkazce požádal poskytovatele dotace o prodloužení termínu realizace akce do 

31.08. 2022 a stanovení termínu k ZVA nejpozději do 28.02. 2023. Na tyto skutečnosti smluvní strany 

po vzájemné dohodě reagují tímto dodatkem k výše uvedené příkazní smlouvě. 

II. Dodatkem č.2 se mění a upravuje: 

1) mění článek V. Doba plnění takto: 

Původní znění čl.V, odst. 1 dle čl. II, bod 1, Dodatku č.1 : 

1. Doba plnění je stanovena ve prospěch obou stran. 
■ termín zahájení plnění: po podpisu příkazní smlouvy, předpoklad 2/2021 
■ termín ukončení plnění: 30.9.2022 

Nové znění čl.V, odst.1:  



2 

 

2. Doba plnění je stanovena ve prospěch obou stran. 

■ termín zahájení plnění: po podpisu příkazní smlouvy, předpoklad 2/2021 

■ termín ukončení plnění: 31.12.2022 

Ostatní články a body a přílohy výše uvedené příkazní smlouvy a Dodatku č.1 k příkazní smlouvě 

se nemění. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Příkazce a dvě Příkazník. 


